UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-STNMT           Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-STNMT ngày 01/11/2021 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường năm 2021.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định thông báo tuyển dụng viên chức

tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở năm 2021 như sau:

1. Số lượng người làm việc cần tuyển ứng với từng vị trí việc làm: 10 người.

Cụ thể theo Phụ lục 1 kèm theo Kế hoạch số 37/KH-STNMT ngày 01/11/2021 của

Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển; hình thức, nội dung tuyển dụng:

Thực hiện theo Kế hoạch số 37/KH-STNMT ngày 01/11/2021 của Sở Tài nguyên

và Môi trường.

3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ đề nghị tiếp

nhận vào làm viên chức:

a) Thời gian tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày 08/11/2021 đến hết

ngày 07/12/2021.

- Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

b) Địa điểm tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ đề nghị tiếp nhận vào

làm viên chức:

- Người đăng ký dự tuyển viên chức nộp Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu số

01 ban hành kèm theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ bằng các hình thức như sau:

+ Nộp trực tiếp tại Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định (địa chỉ: 08

Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

+ Gửi theo đường bưu chính về Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

(địa chỉ: 08 Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

- Đối với trường hợp đề nghị tiếp nhận vào làm viên chức, người đăng ký dự

tuyển viên chức phải nộp Phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ đề nghị tiếp nhận vào

làm viên chức trực tiếp tại Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định (địa chỉ:

2

08 Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định). Hồ sơ đề nghị tiếp nhận

vào làm viên chức theo quy định tại Kế hoạch số 37/KH-STNMT ngày 01/11/2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường.

4. Thông tin chi tiết về Kế hoạch tuyển dụng viên chức Sở Tài nguyên và Môi

trường năm 2021 được đăng tải trên website Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ:

http://stnmt.binhdinh.gov.vn

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo tuyển dụng viên chức năm 2021.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân

liên quan phản ánh về Sở Tài nguyên và Môi trường để kịp thời xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;
- Báo Bình Định;

- GĐ, PGĐ Sở;

- VPĐKĐĐ (Đăng Website Sở);

- Lưu: VT, VP, QG.(8)

  Lê Văn Tùng

http://stnmt.binhdinh.gov.vn/

		2021-11-03T07:49:40+0700

		2021-11-03T07:50:07+0700

		2021-11-03T10:27:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-03T10:35:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-03T10:35:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-03T10:35:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!